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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91407026Q

2. Data e Regjistrimit 07/02/2019
3. Emri i Subjektit TIRANA DENTAL & AESTHETIC (TDA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Brigada e VIII ", pasuria nr. 
3/15+1-N5, Ndertesa nr. 06, hyrja 1, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike dentare dhe ushtrimi i te gjithe sherbimeve te lidhura 

me te. Studio radiologjie dhe laborator dentar. Transmetimin 
e produkteve promocionale, transmetim te spoteve 
publicitare per vete dhe per te trete ne LED wall. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te 
tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te 
shoqerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, 
bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime 
jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e 
objektivit te shoqerise nga organi administrativ. Per me teper 
shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje 
pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
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aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria 
mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte 
cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja, 
si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi 
ose ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas 
ose te huaj.
Lori Ndrio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2019                Deri: 05/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NDRIO DENTAL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA DENTAL & AESTHETIC (TDA)
E-Mail: olti-visha@hotmail.com  
Telefon: 0689044438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093218-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237964-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3947C0F-04DB-4643-9648-26C6D1066049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AFB5EA-A10D-4D65-ABFB-D8061253CFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFFB6BD-B2EB-4C5B-9987-E48328CE8BD8
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Objekti ishte            ("Klinike dentare dhe ushtrimi i te gjithe sherbimeve te lidhura me te. 
Shoqeria gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objektiv ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, 
bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime jane te quajtura te nevojshme 
ose te duhura per realizimin e objektivit te shoqerise nga organi administrativ.Per me 
teper shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te kontraktoje pale te treta per 
kryerjen e nje pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme.Gjithashtu. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj 
perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
mallrave.Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne 
menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja, si edhe te 
hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private 
ose publike, vendas ose te huaj. ")          u be            ("Klinike dentare dhe ushtrimi i te 
gjithe sherbimeve te lidhura me te. Studio radiologjie dhe laborator dentar. 
Transmetimin e produkteve promocionale, transmetim te spoteve publicitare per vete 
dhe per te trete ne LED wall. Shoqeria gjithashtu mund te realizoje bashkepunime 
me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te shoqerise, si 
dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me persona fizike, vetem 
nese keto veprime jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e 
objektivit te shoqerise nga organi administrativ. Per me teper shoqeria mund te 
veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne 
diskrecionin e saj te vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese 
apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj 
perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te realizoje 
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EFFDF3-EB90-444C-BA9A-4F6402270414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E05A66-A1B3-4671-8549-62BBF3B68BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B832B310-BA2D-4F8D-BC3C-A13AAF2B15DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B832B310-BA2D-4F8D-BC3C-A13AAF2B15DC
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Datë: 26/07/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


